11100500017 19-2 estampilla procultura 470.154,00 0,00
11100600111 0599 tasa prodeporte 470.154,00 0,00
13058800001 Estampilla pro adulto mayor 0,00 940.308,00
13110100002 Tasa pro-deporte y recreacion 0,00 470.154,00
13058800002 Estampilla pro cultura 0,00 470.154,00

SUMAS IGUALES 1.880.616,00 1.880.616,00
LA SUMA DE: Un Millón Ochocientos Ochenta Mil Seiscientos Dieciseis 
Pesos

Aprobó

HATO COROZAL COMPROBANTE DE INGRESO
No. 2022101000728Nit: 800012638-2

FECHA: 2022-10-10 VALOR: 1.880.616,00
BENEFICIARIO: 6965035-0 HOLDER PARRA GIRON DOCUMENTO: 6965035-0
DIRECCION: BRR EL PROGRESO MPIO HATO COROZAL          CIUDAD:

[...]

11100500017 19-2 estampilla procultura 470.154,00 0,00
11100600111 0599 tasa prodeporte 470.154,00 0,00
13058800001 Estampilla pro adulto mayor 0,00 940.308,00
13110100002 Tasa pro-deporte y recreacion 0,00 470.154,00
13058800002 Estampilla pro cultura 0,00 470.154,00

SUMAS IGUALES 1.880.616,00 1.880.616,00
LA SUMA DE: Un Millón Ochocientos Ochenta Mil Seiscientos Dieciseis 
Pesos

Aprobó